CENTRO DI ATENEO DEI SERVIZI CLINICI
UNIVERSITARI PSICOLOGICI - SCUP

12222022 ?H
ANNT Yy win \\y

UNIVERSITA
DEGLI STUDI
DI PADOVA

PROCEDURA COMPARATIVA RIF. SCUP21_01 PER L’INDIVIDUAZIONE DI N. 6 SOGGETTI ESPERTI
CUI AFFIDARE ATTIVITA DI LAVORO AUTONOMO PER SUPPORTO ALL’ATTIVITA DI AIUTO
PSICOLOGICO A STUDENTI UNIVERSITARI CON VALUTAZIONE DELL’EFFICACIA DEGLI
INTERVENTI PRESSO IL SERVIZIO SAP DEL CENTRO DI ATENEO SCUP SOTTO LA DIREZIONE
DELLE PROF.SSE MARTA GHISI E SILVIA SALCUNI (Prot. 332/2020).

ESITO DELLA RICOGNIZIONE INTERNA

La procedura di ricognizione interna & andata deserta.

ESITO DELLA RICOGNIZIONE ESTERNA

CANDIDATI

1.  FERRARA Silvia

2. DI NATALE Arianna Antonia
BISANTIS Guido

4. FARLATI PINTON Denise

5. RAZZETTI Enrico

6. BIASI Marzia
7. SCHIFANO Sylvia Serena

8. FIORONE Michela

Risultano vincitori della selezione

La dott.ssa FERRARA Silvia

La dott.ssa DI NATALE Arianna Antonia
Il dott. BISANTIS Guido

La dott.ssa FARLATI PINTON Denise

Il dott. RAZZETTI Enrico

La dott.ssa BIASI Marzia

Padova, 18/12/2020

PUNTI

98/100

93/100

87/100

86/100

86/100

84/100

80/100

70/100

Il Presidente della Commissione

Prof.ssa Marta Ghisi

Tage g



