

PROCEDURA COMPARATIVA RIF. SCUP21_01 PER L'INDIVIDUAZIONE DI N. 6 SOGGETTI ESPERTI CUI AFFIDARE ATTIVITÀ DI LAVORO AUTONOMO PER SUPPORTO ALL'ATTIVITÀ DI AIUTO PSICOLOGICO A STUDENTI UNIVERSITARI CON VALUTAZIONE DELL'EFFICACIA DEGLI INTERVENTI PRESSO IL SERVIZIO SAP DEL CENTRO DI ATENEO SCUP SOTTO LA DIREZIONE DELLE PROF.SSE MARTA GHISI E SILVIA SALCUNI (Prot. 332/2020).

ESITO DELLA RICOGNIZIONE INTERNA

La procedura di ricognizione interna è andata deserta.

ESITO DELLA RICOGNIZIONE ESTERNA

CANDIDATI	PUNTI
1. FERRARA Silvia	98/100
2. DI NATALE Arianna Antonia	93/100
3. BISANTIS Guido	87/100
4. FARLATI PINTON Denise	86/100
5. RAZZETTI Enrico	86/100
6. BIASI Marzia	84/100
7. SCHIFANO Sylvia Serena	80/100
8. FIORONE Michela	70/100

Risultano vincitori della selezione

La dott.ssa FERRARA Silvia
La dott.ssa DI NATALE Arianna Antonia
Il dott. BISANTIS Guido
La dott.ssa FARLATI PINTON Denise
Il dott. RAZZETTI Enrico
La dott.ssa BIASI Marzia

Padova, 18/12/2020

Il Presidente della Commissione

Prof.ssa Marta Ghisi

Torna già